
 

Uchwała nr 483/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. hab. inż. Piotra Bujaka z Wydziału Chemicznego; 

2) Pana dr. hab. inż. Macieja Dranki z Wydziału Chemicznego; 

3) Pani dr hab. inż. Elżbiety Jastrzębskiej z Wydziału Chemicznego; 

4) Pana dr. hab. inż. Tomasza Kobieli z Wydziału Chemicznego; 

5) Pani dr hab. inż. Anny Krztoń-Maziopy z Wydziału Chemicznego; 

6) Pana dr. hab. inż. Piotra Łapki z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

7) Pana dr. inż. Piotra Piórkowskiego z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

8) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Plichty z Wydziału Chemicznego; 

9) Pani dr hab. inż. Pauliny Wiecińskiej z Wydziału Chemicznego; 

10) Pana dr. hab. inż. Marcina Żugaja z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

11) Pana dr. hab. inż. Roberta Cherbańskiego z Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej; 

12) Pana dr. inż. Przemysława Dudy z Wydziału Fizyki; 

13) Pana dr. hab. inż. Ryszarda Kowalika z Wydziału Elektrycznego; 

14) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Krasińskiego z Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej; 

15) Pani dr inż. Marzeny Majzner z Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

16) Pana dr. hab. inż. Macieja Pilarka z Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej; 

17) Pani dr inż. Anety Lorek z Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

18) Pani dr hab. inż. Magdaleny Matczuk z Wydziału Chemicznego; 

19) Pana dr. hab. inż. Marcela Młyńczaka z Wydziału Mechatroniki; 

20) Pana dr. hab. inż. Marcina Słomy z Wydziału Mechatroniki; 

21) Pana dr. inż. Macieja Zasuwy z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

22) Pana dr. inż. Andrzeja Wąsiewskiego z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

23) Pana dr. hab. inż. Przemysława Dymarskiego z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

24) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Pfitznera z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu    Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


